s"Oa", Hospital Herminio Auevedo Soares e Centro de Especialidades Médicas

de Foimoso do nragúaia. A5 condições, especiticações, quantidades e requisitos
nã..riariJi estão deialhadamente delcritos nêste Termo e anexos ao edital de

CREDENCIAMÊNTO ne ú312021
Data da AssinatuÍa: ol de dezembro de 2025.
Preco: RS 8.640,00 (Oito Mil, Seiscentos e Quarenta Reais)

Dotãcão OÍcamentária / Natureza/ Fonte.
10.1i.1O.3Oi.10.2059/33.90.39/1.50O.1002.1.600.0000.1 «)0 3110
s"-*iti"t, Raíaella ie Paula Melo Cãryalho - Presidente do Fundo Municipal de Saúde de

io"rmoso do AÍaBuaia - To formoso do AraSuaia/fo, 8 de dezembro de 2025